
 2526

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

V
LA COUTURE LA COUTURE - La Sauvagerie  7:00

LA COUTURE - Pont Maudit  7:06

LA COUTURE - Dojo  7:09

LA COUTURE - La Maladrerie  7:11

LA COUTURE - Les Chouettes  7:13

LA COUTURE - Rue du Touret  7:14

LOCON LOCON - Villette  7:19

LOCON - Gosset  7:20

LOCON - Ferme  7:21

LOCON - Mesplaux  7:23

LOCON - Europe  7:25

BETHUNE BETHUNE - Joffre  7:42

BETHUNE - Lycée Blaringhem  7:43

BETHUNE - Parc du Perroy  7:45

BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 09  7:48

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05  7:56

Périodes scolaires

M * *
17:05BETHUNE BETHUNE - Joffre 12:14

BETHUNE - Lycée Blaringhem 12:18 17:10 18:10

BETHUNE - Parc du Perroy 12:21

12:25BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 09 16:49 17:53

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05 12:29 16:56 18:00

LOCON LOCON - Europe 12:49 17:25 18:27

LOCON - Mesplaux 12:51 17:27 18:29

LOCON - Ferme 12:53 17:28 18:30

LOCON - Gosset 12:54 17:29 18:31

LOCON - Villette 12:55 17:30 18:32

LA COUTURE LA COUTURE - Rue du Touret 13:00 17:34 18:36

LA COUTURE - Les Chouettes 13:01 17:35 18:37

LA COUTURE - La Maladrerie 13:04 17:38 18:40

LA COUTURE - Dojo 13:07 17:40 18:42

LA COUTURE - Pont Maudit 13:10 17:43 18:45

LA COUTURE - La Sauvagerie 13:18 17:50 18:52

Périodes scolaires

 2526
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

17:01 18:05




